Rucné vedené podlahové myci stroje s odsavanim

B 40 W BP Pack R 55

KARCHER"’

Podlahovy myci stroj s odsavanim na bateriovy pohon. Pohon pojezdu, vélcové kartace, pracovni Sitka 55
cm, systém KIK, bezudrzbova baterie (105 Ah), systém vyplachu nadrze, Auto Fill in.

Vybaveni:
« Valcové kartace
« FACT

. Zametaci funkce

« Pohon pojezdu

. Baterie a zabudovana
nabijecka ve.

« Konstrukce nadrz v nadrzi

« Trakéni motor 130 W

Objednaci €islo: 0.300-004.0

Technické Gdaje

Pracovni Sifka kartaca (mm)
Pracovni Sifka sani (mm)
Nadrz Cista/Spinava voda ()
Max. ploSny vykon (m2/h)
Pocet otacek kartact rpm
Pritlak kartacd g/cm2
Frekvence

Napéti

PFikon (W)

Hmotnost (kg)

Rozméry (D x S x V) (mm)
Napéti baterii (V)

Kapacita baterii (Ah)

550
850
40/40
2200
1200
140

az do 1300

164
1249x620x1145
24

105



Detaily

Popis

Podlahovym mycim strojem s odsavanim B 40 W Bp s vlastnim pohonem Ize plynule pohybovat vpfed a
vzad, pficemz Vas presvédci jednoduchou, jistou a pohodlnou manipulaci. Na ochranu pfed chybnou
obsluhou je mozné udélit prostfednictvim KIK systému kli¢ pFistupova prava. Stroj je vybaveny silnou,
bezudrzbovou baterii (12 V, 105 Ah) a ma pracovni Sitku 55 cm. Systém valcovych karta¢ nabizi funkci
prfedzametani hrubych necistot - pro bezporuchovy provoz. Navic ma k dispozici stupen eco!efficiency,
ktery v pfipadé potfeby vyrazné zlepSuje dobu chodu baterie. Systém vyplachu nadrze ¢isti nadrz na
Spinavou vodu automaticky a bez rozstfikujici vody. Funkce Auto Fill pro jednoduché naplnéni nadrze na
¢istou vodu Setfi drahocenny ¢as. Podle potfeby Ize pouzit karta€e rliznych stupnd tvrdosti, nejraznéjsi
saci stérky, valcové pady a valce z mikrovlaken. Tak ze stroje ucinite obratem ruky dokonalého
specialistu na ¢iSténi pro nejriiznéjsi pouziti. Volitelné jsou k dispozici dalSi uziteéné detaily, napf. sada
"Home Base" , "Mop" nebo "Box"pro lepSi pfepravu dalSich potfeb. K provozu je navic zapotfebi saci
liSta.
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Volitelné prisluSenstvi

Ostatni

KIK (Karcher Intelligent Key = kdrcherovsky inteligentni kli€)-kli¢,
Zluty (pro obsluhu)

Objednaci ¢islo 5.035-344.0

KIK (Kéarcher Intelligent Key = kédrcherovsky inteligentni kli€)- kli€,
Sedy (pro vedouciho objektu)

Objednaci €islo 5.035-348.0

KIK (Karcher Intelligent Key = karcherovsky inteligentni kli¢)-kli€,
Zluty (5 ks)
Objednaci €islo 4.035-408.0



